
Seznam.cz,a.s.,Radlická3294/1u,150mPraha5
|čo:16155585,www,;eznamn,in!o©nrma,xexnam,a,m.:oazo134594111,vax:+410234594us SW „caSpolnčnoglzapsán:vobchodnímraislň'kuvedenémuMěstskéhosouduv Pule,nddíla, viníka5493,dne5.4.moc

SMLOUVAoSPOLUPRÁCI
spolupráce namíru v rámci službySeznam Newsfeed — platba za proklik - barter

Seznam.cz, a.s.
zápis v obchodním rejstříku: spisová značkaB 6493vedenáu Městského soudu v Praze
se sídlem: Praha 5 - Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 150 00
IČO:26168685, DIČ:C226168685

\clale „>eznam.cz" nebo „spolecnost Seznam.cz" nebo „Provozovatel")

a

Českýrozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, nezapisuje se do obchodního rejstříku
sesídlem: Vinohradská 12, 12099 Praha 2
|Č0145245053,DIČ:c245245053

(dále „Partner“)

uzavírají dle 5 1746odst. 2zákona č. 89/2012Sb.,občanskýzákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ"), tuto smlouvu (dále „Smlouva")

|. Úvodní ustanovení

1. SpolečnostSeznam.cz provozuje službuSeznam Newsfeed (dále též „Služba").
2. Spolupráce dle této Smlouvy se řídí touto Smlouvou a ve smyslu 5 1751 OZ též Podmínkami služby Seznam

Newsfeed dostupnými na https://partner.seznam.cz/podmínky-seznam-newsfeed/ (dále „Podmínky“),
s nimiž se Partner před uzavřením Smlouvy seznámil a je povinen je při plnění této Smlouvy a užívání
Služby dodržovat.

3. Pokud není stanoveno jinak, provýklad pojmů podle této Smlouvyuvedenévelkýmpísmenem se použije
jejich definiční vymezení uvedené v čl. I. Podmínek.

Pro účely této Smlouvyse rozumí:

Web Partnera: web specifikovaný v přílozeč. 1 (dále jen „Web Partnera").

4. Smluvní strany přistoupily k uzavření této Smlouvysohledem na to, že Partner splnil k okamžiku podpisu
této Smlouvynásledujícípodmínky:

- obsah Webu Partnera je klasifikován v rámci MediaRating Nadačního fondu nezávisléžurnalistiky,a
to v hodnotě nejméněA,

— obsah Webu Partnera vytváří kvalitní autorský (nebo unikátní) obsah a/nebo obsah přinášející
výjimečný autorský vklad.

5. Partner je veřejnoprávní institucí, které poskytuje službu veřejnosti tvorbou a šířením rozhlasových
programů, popřípadě dalšíhomultimediálního obsahu a doplňkových služeb nacelém územíČeské republiky
a do zahraničí (tzv. veřejná služba v oblasti rozhlasového vysílání) a je provozovatelem Webu Partnera.

II. Předmět spolupráce

.Tato Smlouva upravuje reciproční poskytnutí služeb smluvních stran v rozsahu a způsobem stanoveným
touto Smlouvou a Podmínkami, tj. zařazení Webu Partnera, resp. odkazu na Web Partnera do Služby,
jakož i poskytnutí plnění ze strany Partnera v rámcirozhlasových stanic provozovaných Partnerem. '

Interníčíslo: 5M—REKL-ZO7B
Stránka 1 z S



Seznam.cz,a.s.,Radlvcká3294/10,15000Prahas
|Čo:16158555,www.semam.:z,ínlc©fírmaseznam.c1,\el.odm234694111,vax:+420134594115 SW _caSpolečnogtzapsánavobchodmmrejstříkuvedenémuMěstskéhosouduvPraxe,oddílB.vložka6493,dne5.4.2000

III. Povinnosti smluvních stran

. Partnerje povinenzajistit, že obsah Webu Partnera je klasíflkován v rámci MediaRating Nadačního fondu
nezávislé žurnalistiky, a to v hodnotě nejméně A.

„ Partnerje povinen zajistit, že obsah Webu Partneravytváří kvalitníautorský(nebo unikátní) obsah a/nebo
obsah přinášejícívýjimečný autorský vklad.

. Partner se tímto zavazuje poskytnout společnosti Seznam.cz plnění v rámci rozhlasových stanic
provozovaných Partnerem, a to konkrétně vysílání sponzorských vzkazů a reklamních spotů a jejich
výroba, v předem schváleném znění ze strany Partnera v souladu s piatnými a účinnými právními předpisy
a požadavky uvedenými v obchodních podmínkách Partnera, jež jsou dostupné z internetové adresy
(URL): mgsJ/informace.rozhDas,cz/obchodni»podminkv-ceskeho-rozhlasu-7966483 (dále jen „OP ČRo"),
v rozsahu a v souladu s mediaplány, jež budou mezi kontaktními osobami smluvních stran dle čl. V. této
Smlouvy dodatečně sjednány po uzavření této Smlouvy a stanou se její součástí (dále jen „Plnění
Partnera").

. Seznam.czse zavazujevčasvyzvatPartnera k plnění a doručit podklady pro jeho uskutečněnív souladu s
touto Smlouvou a platnýmiOPČRo, a to nejpozději 10pracovních dní před požadovanýmdnemspuštění
reklamníkampaně.V případě vysíláníreklamního spotu jeSeznam.czpovinen doručit podklady ve lhůtě
stanovené v OP ČRo, která může být delší než 10 pracovních dní.

. Je-Iísoučástípovinnosti Partneraz této Smlouvyvýrobaobchodníhosdělení, Partnerjepovinenjej vyrobitdle podkladů dodanýchSeznam.cz,které jeSeznam.czpovinen dodat nejpozději 10 pracovních dní před
prvnímvysíláním obchodního sdělení. V případě, že Seznamu dodává Partneroví podklady pro výrobuobchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá autorská práva. V případě, že se toto
prohlášení ukáže jako nepravdivé, je Seznam.cz povinen uhradit Partnerovi vzniklou škodu v plném
rozsahu.

IV. Odměna

.Smluvní strany se dá|e dohodly, že společností Seznam.cz za plnění noskvtované dle této Smlouvy náleží
odměna v podobě provize ve výši |

Smluvní strany se dále dohodly, že maximální výše odměny společngsti Seznam.cz po dobu účinnosti této
Smlouvy, bude činit 1.000.000,- Kč plus DPH v zákonné výši [ Společnost
Seznam.czje povinna výši odměny vyhodnocovat na měsíční bází a Partnera v dostatečném předstihu
upozornit na vyčerpání limituuvedeného v předcházejícívětě.

.Smluvní strany se dále dohodly, že celková odměna Partnera za Plnění Partnera dle čl. III. odst. 3 této
Smlouvyčiní1.000.000,- Kč plus DPH v zákonné výší " "

3. Obě smluvní strany se dohodly na farměvzájemného započtení závazků a pohledávek, tj. na reciproční
výměně svých služeb. Za poskytnuté služby Partner vystaví a zašle spoiečnosti Seznam.cz nejpozději do
patnácti dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění fakturu — daňový doklad (dále jen „faktura") s
označením „neproplácet — kompenzace" a Seznam.cz udělá to stejné, s tím, že přijatou fakturu použije
jako podklad pro započtenívzájemných závazků a pohledávek. Smluvnístrany se dohodly, že příslušnásmluvní strana uhradí případný rozdíl ve fakturační ceně vzniklý uplatněním rozdílných sazeb DPH nebo

Interní číslo: SM-REKL-207B
Stránka 2 z 5



Seznam.cz,a.s.,Radlrcká3294/10,15000 Pnhas
IČ0126168685,www.se1nam.u,lnfoG'lnna.sexnam.cz,tel.:nm234594m,m;+410234594115 SW „ca

Společnostzapsán:vabchndnímrejstmuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,oddílB,vložka6493,dne5.4.2000

neuplatněním DPH. Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této Smlouvy vzájemně započtou
nejpozději k

4. Faktury vystavené v souladu 5 odst. 3 tohoto článku budou vzhledem k povaze této Smlouvy jako den

uskutečnění zdanitelného plnění obsahovat v případě obou smluvních stran den vystavení faktury, den

poskytnutí služby nebo poslední kalendářní den v měsíci, ve kterém bylo plnění poskytnuto, pokud plnění
probíhá v několika po sobě jdoucích měsících, a to podle toho, který den nastane dříve.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že rozsah vzájemně sjednaných závazků je stejný, proto se nepředpokládá
žádná finanční kompenzace. Pokud by však v průběhu plnění dle této Smlouvy došlo k nepoměru mezi

závazky smluvních stran, a to zejména nesplněním některé části nebo celého plnění, smluvní strany se

zavazují řešit tento problém vzájemnou dohodou, respektující účel této Smlouvy, resp. uhrazením rozdílu

v ceně plnění.

6, Seznam.cz prohlašuje, že není v souladu s š 106a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění (dále

jen „zákon o DPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Partner bude

ručit v souladu s š 109 zákona o DPH za nezaplacenou DPH, je oprávněn požadovat po společnosti
Seznam.cz úhradu DPH vyplývající z transakce. Partner je povinen (: provedení úhrady DPH dle tohoto
odstavce vydat společnosti Seznam.cz písemný doklad. Partner má právo odstoupit od této Smlouvy v
případě, že Seznam.cz bude v průběhu trvání této Smlouvy prohlášen ža nespolehlivého plátce.

v. Kontaktní údaje

1, Smluvní strany sjednávají následující kontaktní údaje pro plnění této Smlouvy:

VI. Mlčenlivost

1. Každá smluvní strana je povinna (i) nakládat s veškerými informacemi, jež získala nebo obdržela

vsouvislosti suzavřením této Smlouvy nebo vsouvislosti s plněním povinností zní vyplývajících a
sjednánímí ohledně uzavření této Smlouvy, a to včetně informací týkajících se dalších stran jako
s informacemi přísně důvěrnými a (ii) bez předchozího písemného souhlasu příslušné smluvní strany

(jehož udělení nebude bezdůvodně odepřena ani zdržováno) tyto důvěrné informace nezveřejní ani jinak

nesdělí žádné třetí straně.

2. Povinnost zachovávat důvěrnost informací podle článku VI. odst. 1 Smlouvy se nevztahuje v příslušném
rozsahu na následující případy: (i) sdělení důvěrných informací]e vyžadováno soudem, právními předpisy,

rozhodnutím orgánu státnísprávy nebojiným regulačním orgánem nebo orgánem dozoru v souladu a na
základě zákona, (ii) důvěrné informace byly získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou smluvní stranou,

pokud tento zdroj není podle nejlepších znalostí druhé smluvní strany povinen zachovávat důvěrnost

takových informací, (iii) důvěrné informace jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než v důsledku

jejich neoprávněného zveřejnění v rozporu stouto Smlouvou, nebo (iv) sdělení důvěrných informací

odborným poradcům některé ze smluvních stran vázaným povinností zachování důvěrnosti nejméně

ve stejném rozsahu, jako je stanoveno v článku VL odst. 1 Smlouvy.

VII. Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na do trváníode dne _

2. Pokud není stanoveno jinak, platí pro ukončenítéto Smlouvy ustanovení čl. X Podmínek.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Vzhledem k tomu,
že tato Smlouva podléhá povinností uveřejnění podle platné právní úpravy, smluvní strany ve vzájemné
shodě označily vjejích stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitefněnv vsouladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. Takto bylo označeno zejména,
nikoli však výlučně, obchodnítajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na

Interní číslo: SM-REKL-2078 Stránka 3 z 5



Seznam.cz,a.s,Radlická3294/1u,15000Praha5
ma.15155555,www.semam.u,info©lirma.selmm.zz,m.,+410134594111,vax;mm134594115 SW .cz
Společnostzapsánavobchodnímre.sm'kuvedenémuMěsukéhosouduvPraze,oddílB,»Aoíka6493,dne5.4.1001:

informace, které vtéto Smlouvě nejsou označeny žlutou barvou, se po jejím uveřejnění nevztahuje
povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy. Tuto Smlouvu je oprávněn uveřejnit pouze Partner.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou (2)vyhotoveních s platností originálu, z nichž každáze smluvních
stran obdrží po jednom (1)vyhotovení.

4. Smluvnístrany sedohodly, že si dcručují veškerépísemnostiprostřednictvím datovéschránkysmluvních
stran,není—Iizřízena,tak na adresusídla. Partnerje povinenpísemnosttéž na vědomí zasílat na kontaktní
e-mail uvedený v čl. V. této Smlouvy. Případné změny adres jsou si smluvní strany povinny oznámit s
dostatečným předstihem. Písemnost se považuje za doručenou okamžikem, kdy druhé straně došla,
případněokamžikem,kdyji adresát odmítnepřevzítnebojakýmkolivzpůsobem zmaříjejí dojití. Pokudse
zásilka s písemností, kterou Partnerovi odešle společnostSeznam.cz, vrátí jako nedoručitelná (např. s
poznámkou,žeadresátse v místěnezdržuje,nenachází,nesídlí, jeneznámýnebo seodstěhoval bez udání
nové adresy), dohodly se smluvní strany, že taková písemnost bude Partnerovi dodatečně zaslána také

prostřednictvíme-mailu,a to naadresu kontaktníosobyPartnerauvedenou v čl.V. této Smlouvy,přičemž
se má za to, že taková písemnost byla doručena dnem jejího odeslání elektronickou poštou. Není—Iie—
mailová adresa Partnera v této Smlouvě uvedena, má se za to, že příslušná písemnost byla doručena dnem

vrácení zásilky.

5. Pokud bymělobýtněkteréustanovenítétoSmlouvyneplatnépro rozpor s obecně platnýmipředpisynebo
by se snad v průběhu plnění této Smlouvy neplatným staio, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na

platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. Smluvní stranyjsou
povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno
v duchu ostatních ustanovení této Smlouvy.

6. Strany nemají práva, která by jim případně měia plynout z ustanovení o neúměrném zkrácení a přebírají

nasebe nebezpečípřípadné změnyokolností v souvislostisezávazkyvzniklýmina základě této Smlouvy.

7. Smlouva se řídí právními předpisy České republiky a Podmínkami.

8. Smlouvazavazuje i právní nástupcesmluvních stran.

9. Jakékoli vzdání se práva nebo nevymáhání plnění povinnosti druhé strany podle Smlouvy nezbavuje
příslušnou stranu práva domáhat se splnění této smlouvy v ostatním rozsahu a uplatnit v té souvislosti

všechna svá práva.

10.Smluvní strany po přečtení Smlouvyprohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouvabyla sepsánana základěpravdivýchúdajů, pravé a svobodné vůle obou smluvních stran.

11. Nedílnou součástíítéto Smiouvy je její přílohy č. 1 - specifikace Webu Partnera.



Semamu,z.;.,Radlická3294/10,15000Praha5
IČO:15153535,www.xezn:m.cz,infoammasemzmxz, m.:4420134594111,hx:4420234534115 SW .cz
SpolečnostzapsánavobchodnímrqslřikuvedenémuMěstskéhosouduvPraze,audi!B,vložka5493,dne5.4.1000

Příloha č. 1 - specifikace Webu Partnera

Weby Partnera:

htt s: radiozurnal.rozhlas.cz

htt s: s ort.rozhlas.cz

|ntern| aslo: SMÍREKL-207B Stránka 5 1 5


